
 

 

 
PORTARIA nº 01/SMS, de 12 de junho de 2025. 

 
 

Nomeia Comissão para análise e julgamento de recurso (s) interposto (s) no 
Processo Seletivo Público n. 01/2025, para contratação de Agentes Comunitários 
de Saúde. 

 
 

A Secretária Municipal de Saúde de Bueno Brandão/MG, no uso das 
atribuições legais de seu cargo, em conformidade com as Leis em vigor, e com poderes que lhes 
são conferidos pelas normatizações municipais,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear Comissão Especial para análise e julgamento de recurso 
(s) interposto (s) no Processo Seletivo Público n. 01/2025, para preenchimento de vagas, sendo 
as Senhoras: 

I – ADRIANA SILVEIRA SILVA – Chefe da sec.de at. a saude; 

II – ROBERTA SUZI MARQUES - Chefe da sec.planej.,cont.ava;  

III - ROSE CÁSSIA DA SILVEIRA– Auxiliar administ. De saude. 

Art. 2º - A comissão utilizará como base para julgamento os critérios 
estabelecidos no Edital de Processo Seletivo Público n. 01/2025, devendo divulgar a análise do (s) 
recursos (s) interposto (s).  

 
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 
 

Bueno Brandão – MG, 12 de junho de 2025. 
 
 
 

 
 

JÉSSICA PAULA RICIATTI NUNES 
Secretária Municipal de Saúde 

 
 

 


